1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOMO Holdings Limited

（股份代號：6928）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

溢利警告及所得款項用途預期時間表的最新情況

(I) 溢利警告

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部下的內幕消息條文，TOMO Holdings Limited

（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）之董事（「董事」）會（「董事會」）謹
此告知本公司股東及潛在投資者，根據本集團截至2020年6月30日止六個月的未
經審核綜合管理賬目之初步審閱，與2019年同期相比，本集團於截至2020年6月30

日止六個月錄得的收益及毛利分別大幅下降約67.8%及約81.6%。有關下降主要
歸因於：(i)新註冊的乘用車總銷量及來自我們新加坡客戶的產品及服務需求減
少，主要是因為新加坡衛生部推行安全距離措施以遏制COVID-19進一步傳播，
致令汽車經銷商及分銷商的展廳從2020年4月7日至2020年6月18日（包括首尾兩
日）臨時關閉所致；(ii)由於新加坡政府執行2020年新加坡疫情阻斷措施作為應
對COVID-19大流行的預防手段，我們的業務營運從2020年4月7日至2020年6月1

日（包括首尾兩日）臨時終止。

2

與截至2019年同期相比，預期本集團截至2020年6月30日止六個月將錄得收益及
毛利大幅下降。上述資料僅基於本集團管理層對現時可得資料進行的初步評估，
包括本集團截至2020年6月30日止六個月的未經審核綜合管理賬目，其尚未經本
公司審核委員會審閱，且未經本公司核數師審閱或審核。本集團財務資料的進一
步詳情將披露於本集團截至2020年6月30日止六個月的中期業績公告，預期其將
於2020年8月初刊發。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。任何人士如對應
採取的行動有任何疑問，請徵詢彼等的股票經紀、銀行經理、律師、會計師或其
他專業顧問的獨立意見。

(II) 所得款項用途預期時間表的最新情況

茲提述本公司日期為2017年6月30日的招股章程（「招股章程」）「未來計劃及所得
款項用途」一節以及本公司2019年年度報告（「2019年年報」）「管理層討論及分
析－所得款項用途」一節。除另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程及2019

年年報分別所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供上市所得款項用途的最新情況作為2019年年報的補充資料。

上市所得款項淨額（經扣除包銷費用及本集團就上市應付的相關開支之後）約為
10.3百萬新加坡元。於2020年6月30日，本集團已根據招股章程所載分配動用上市
所得款項淨額中合共約7.66百萬新加坡元的款項，而餘下結餘約2.64百萬新加坡
元預期按擬定者動用。

3

根據上市規則附錄十六第11(8)段的規定，下表為直至2020年6月30日本集團所得
款項用途的概要（包括全數動用該等所得款項結餘的預期時間表的額外資料）：

所得
款項淨額

截至
2019年

12月31日
所動用

截至
2020年

6月30日
所動用

截至
2020年

6月30日
的結餘

全數動用
結餘的預期

時間表
新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

升級現有設施以及購買新機器及設施 5,160,000 4,010,000 4,030,000 1,130,000 2021年中期
加強銷售及營銷力度 1,760,000 730,000 870,000 890,000 2020年末
擴充我們的產品供應種類 1,430,000 1,430,000 1,430,000 –

升級及整合信息技術系統 920,000 280,000 300,000 620,000 2020年末
營運資金及一般公司用途 1,030,000 1,030,000 1,030,000 –

10,300,000 7,480,000 7,660,000 2,640,000

我們正面臨更大阻力。隨著我們看到全球巨大的地緣政治不明朗因素及緊張局勢，收
益率曲線趨於平坦或倒置。自由貿易壁壘會懲罰具有全球供應鏈的業務，而COVID-19

正在肆虐各大洲。該等事件已帶來全球市場衰退的陰影，我們須為不可避免的後續經
濟衰退做好準備。

董事將就本集團的裨益而不時評估業務目標及所得款項淨額的用途，以應對瞬息萬
變的市況。倘若於上文所載時間範圍內在動用方面有任何重大進展，或倘須對所得款
項淨額的用途進行任何進一步調整，則本公司將在適當時候另行刊發公告。

承董事會命
TOMO HOLDINGS LIMITED

主席兼行政總裁
蕭耀權

香港，2020年7月17日

於本公告日期，執行董事為蕭耀權先生、李麗芳女士、蕭耀威先生及查劍平先生；及
獨立非執行董事為陳錦華先生、陳嘉樑先生及黃志鈞先生。